
Torneo Internazionale Squadre 
Montegrotto 10/11 Marzo 2012 

   coefficiente Torneo: 12,27 
F0594 CIRCOLO EREMITANI - 11/03/2012 

  Giocatori Categoria Punti

Pt 
Gp 
-

Hdp

Coeff
Sq 

Pt Gp
+Hdp

1ª classificata  
 BVD004 Bavaresco Claudio 1  (15) 116 0 - 0 

 MNR057 Manganella Gennaro 1  (15) 116 0 - 0 

 MND017 Manoli Claudio 1  (15) 116 0 - 0 

 PLZ014 Palmieri Maurizio 1  (15) 116 0 - 0 
 15,00  

2ª classificata  
 BNS001 Bonori Marisa 1  (15) 94 0 - 0 

 CTN021 Caiti Stefano MS (18) 94 0 - 0 

 GVL001 Gavelli Gabriele 1  (15) 94 0 - 0 

 PTZ001 Pattacini Maurizio GM (25) 94 0 - 0 
 18,25  

3ª classificata  
 GBR004 Giubilo Valerio LM (21) 74 0 - 0 

 LNM006 Lanzarotti Massimo GM (25) 74 0 - 0 

 MNR318 Manno Andrea 1  (15) 74 0 - 0 

 ZLN004 Zaleski Roman 1  (15) 74 0 - 0 
 19,00  

4ª classificata  
 BCT008 Bocchi Norberto GM (25) 52 0 - 0 

 DBG012 Duboin Giorgio GM (25) 52 0 - 0 

 FRD030 Ferraro Guido GM (25) 52 0 - 0 

 LVS001 Lavazza Maria Teresa LM (21) 52 0 - 0 

 MDN014 Madala Agustin GM (25) 52 0 - 0 

 SMN010 Sementa Antonio GM (25) 52 0 - 0 
 24,33  

5ª classificata  
 NDR002 Andreoli Alessandro 1  (15) 32 0 - 0 

 CRR009 Coraducci Vittorio 1  (12) 32 0 - 0 

 DLC006 Dalla Verita' Marco 1  (12) 32 0 - 0 

 DBR019 Di Bello Furio MS (18) 32 0 - 0 
 14,25  

6ª classificata  
 BLN046 Balbi Gianni 1  (15) 10 0 - 0 

 CVC003 Caviezel Franco 1  (15) 10 0 - 0 

 CDC004 Cedolin Franco LM (21) 10 0 - 0 
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 MNP031 Montanari Giuseppe 1  (15) 10 0 - 0 
 16,50  

7ª classificata  
 BLT003 Baldi Matteo 1  (15) 3 0 - 0 

 MRC187 Murgia Francesco 1  (15) 3 0 - 0 

 NGC033 Nicolodi Francesco 1  (15) 3 0 - 0 

 PRC006 Parrella Marco 1  (15) 3 0 - 0 
 15,00  

8ª classificata  
 BSG035 Boscardin Ugo 1  (15)  0 - 0 

 DLG022 Della Mea Giorgio 1  (15)  0 - 0 

 LTC006 La Torre Rocco 1  (12)  0 - 0 

 MRR029 Marinoni Pier Andrea 1  (15)  0 - 0 

 RBM001 Rabboni Massimo 1  (12)  0 - 0 

 RMS015 Romano Elisa 1  (15)  0 - 0 
 14,00  

9ª classificata  
 STL019 Astore Giancarlo LM (21)  0 - 0 

 BRN029 Bardin Antonio 1  (15)  0 - 0 

 CRF004 Cerreto Rodolfo MS (18)  0 - 0 

 GRC043 Garbosi Franco 1  (15)  0 - 0 
 17,25  

10ª classificata  
 GQQ001 Damianova Diana 2  (7)  0 - 0 

 GQQ002 Aronov Victor 3  (1)  0 - 0 

 GQQ003 Nanev I NC (0)  0 - 0 

 GQQ004 Gunev R NC (0)  0 - 0 
 **  

11ª classificata  
 GRT193 Gerli Alberto Giovanni 1  (13)  0 - 0 

 MTR027 Matteucci Mario 1  (15)  0 - 0 

 MNG019 Meneghini Gianluigi 2  (8)  0 - 0 

 MND018 Minaldo Claudio 1  (15)  0 - 0 
 12,75  

12ª classificata  
 GQQ005 Stromberg Helen NC (0)  0 - 0 

 GQQ006 Bylund Dan NC (0)  0 - 0 

 GQQ007 Zack-Einarsson NC (0)  0 - 0 

 GQQ008 Efraimsson Beng NC (0)  0 - 0 
 **  

13ª classificata  
 LLT005 Allegra Renato 3  (5)  0 - 0 
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 GRL067 Guerriero Gabriele 2  (10)  0 - 0 

 PNL130 Pennestri Carmelo 3  (5)  0 - 0 

 TLD006 Toletti Guido 1  (11)  0 - 0 
 7,75  

14ª classificata  
 GQQ009 Germanis Aigars NC (0)  0 - 0 

 GQQ010 Rubenis Ivars NC (0)  0 - 0 

 GQQ011 Smilgazs Andris NC (0)  0 - 0 

 GQQ012 Zansons Ugis NC (0)  0 - 0 
 **  

15ª classificata  
 GQQ013 Gronkvisy Johan NC (0)  0 - 0 

 GQQ014 Gronkvist Maria NC (0)  0 - 0 

 GQQ015 Ahlesved Kriste NC (0)  0 - 0 

 GQQ016 Forsberg Cathar NC (0)  0 - 0 
 **  

16ª classificata  
 CMD005 Comella Amedeo LM (21)  0 - 0 

 MND027 Mina Aldo LM (21)  0 - 0 

 RSL015 Ruspa Gian Paolo MS (18)  0 - 0 

 SLD044 Salvatori Claudio 1  (12)  0 - 0 

 GLR033 Uglietti Alessandra 1  (15)  0 - 0 
 17,40  

17ª classificata  
 ZZT001 Azzimonti Annarita MS (18)  0 - 0 

 CRL188 Caretti Antonella 2  (10)  0 - 0 

 CLR037 Colombo Gloria Brugnoni GM (25)  0 - 0 

 DSL004 Dossena Angela MS (18)  0 - 0 

 SNC071 Sani Federica 1  (11)  0 - 0 
 16,40  

18ª classificata  
 GQQ017 Terraneo Tino NC (0)  0 - 0 

 GQQ018 Lindermann Arno NC (0)  0 - 0 

 GQQ019 Simon Josef NC (0)  0 - 0 

 GQQ020 Wodniasky Axi NC (0)  0 - 0 
 **  

19ª classificata  
 GHC014 Aghemo Monica 1  (15)  0 - 0 

 BRG043 Brondi Federigo 1  (15)  0 - 0 

 GNN013 Gentili Luigina GM (25)  0 - 0 

 GGL010 Uggeri Paolo 1  (15)  0 - 0 
 17,50  
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20ª classificata  
 FRC080 Fioretti Francesco 1  (15)  0 - 0 

 LNT044 Lanciano Roberto 1  (15)  0 - 0 

 MCN002 Maci Giovanni MS (18)  0 - 0 

 MSC016 Masoero Franco MS (18)  0 - 0 
 16,50  

21ª classificata  
 XXX052  NC (0)  0 - 0 

 XXX053  NC (0)  0 - 0 

 GRG033 Greco Ugo 1  (11)  0 - 0 

 LMR005 Lo Monaco Mauro 2  (8)  0 - 0 
 **  

22ª classificata  
 MNP008 Mengoni Giuseppe 1  (15)  0 - 0 

 SGD003 Sgalla Riccardo 1  (13)  0 - 0 

 ZPM001 Zoppi Giacomo 2  (8)  0 - 0 
 12,00  

 

** coefficiente non applicato
 
 
 
 

Torneo Festival di Montegrotto Torneo a Coppie  CENTO IN DUE 6/7 Marzo 2012 
 

   coefficiente Torneo: 10,8 
F0594  CIRCOLO EREMITANI - 07/03/2012

Coppia    %    | Punti Pt Gp 
-Hdp 

Coeff 
Cp 

Pt Gp 
+Hdp 

1 HGZ001 Hugony Fabrizio MS(18) CSS007 Casadei Loris 1
(15) 63,02 | 107 0 16,5 0 

2 SLD044 Salvatori Claudio 1
(12) GLR033 Uglietti Alessandra 1

(15) 61,13 | 99 0 13,5 0 
3 BRP028 Bernardo Giuseppe 1

(15) MML004 Campana Emma Emilia 1
(15) 59,03 | 92 0 15 0 

4 LNM006 Lanzarotti Massimo GM(25) BRC103 Brambilla Bianca 1
(15) 58,71 | 84 0 20 0 

5 GRN504 Gerli Aldo Giovanni 1
(15) LFC001 La Ferla Enrico 1

(15) 58,48 | 77 0 15 0 
6 DCC005 De Candia Pasquale 1

(15) DGR001 Di Giulio Teodoro 3
(2) 57,42 | 69 0 8,5 0 

7 DRC062 Doro Gianluca 1
(11) CLL026 Clair Paolo 1

(15) 57,40 | 62 0 13 0 
8 BRR031 Buratti Andrea GM(25) GHC014 Aghemo Monica 1

(15) 57,39 | 54 0 20 0 
9 CMD005 Comella Amedeo LM(21)TMV004 Tomarchio Silvia 2

(8) 56,89 | 47 0 14,5 0 
10 GNN184 Genta Giovanni 3

(5) LNN079 Longo Maria Cristina 3
(5) 56,55 | 39 0 5 0 

11 BRC237 Bracco Franca 1
(11) RST008 Rosti Roberto 1

(15) 56,42 | 32 0 13 0 
12 TRC026 Tarantino Marco 1

(13) GBL007 Giubilo Daniela 2
(6) 56,12 | 24 0 9,5 0 

13 CSN012 Castiglione 
Giovanbattista 

3
(3) MPR001 Imperiale Barbara 3

(3) 55,36 | 17 0 3 0 
14 SVN020 Severgnini Maddalena GM(25) PGV001 Paglino Fulvio 1

(12) 55,31 | 9 0 18,5 0 
15 CDC004 Cedolin Franco LM(21)JCD001 Jacona Ida 1

(15) 55,12 | 2 0 18 0 
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16 CVC004 Cavagna Marco 1
(12) MTR008 Matteucci Annamaria 1

(15) 54,73 | 0 13,5 0 
17 CPM003 Capitani Primo 2

(7) DLT012 Del Vecchio Anacleto 1
(12) 54,73 | 0 9,5 0 

18 LLT005 Allegra Renato 3
(5) PNL130 Pennestri Carmelo 3

(5) 54,70 | 0 5 0 
19 LVC001 Livero Cicci 1

(13) SGC001 Segre Gianfranco 1
(15) 54,50 | 0 14 0 

20 FRC080 Fioretti Francesco 1
(15) MRP062 Marzi Luigi 3

(3) 53,69 | 0 9 0 
21 BVS003 Bovio Francesco 1

(15) MTR027 Matteucci Mario 1
(15) 53,68 | 0 15 0 

22 GQQ001 Hansen R 2
(7) GQQ002 Babsch A 3

(1) 53,56 | 0 ** 0 
23 FRP074 Frenna Giuseppe 2

(10) MNL022 Minciotti Paolo 1
(15) 53,21 | 0 12,5 0 

24 MNZ041 Minozzi Renzo 2
(8) LCN004 Lucchiari Gianantonio 3

(5) 53,03 | 0 6,5 0 
25 RSC074 Rosciano Mauricio 1

(13) TRS006 Pace Luisa 1
(13) 52,89 | 0 13 0 

26 PSN016 Pasta Marilena Boschi 1
(15) GFC003 Giuffredi Pinuccia 1

(12) 52,74 | 0 13,5 0 
27 GNG006 Generali Sergio 1

(12) BCT038 Boccara Renata 3
(5) 52,31 | 0 8,5 0 

28 SPC039 Spurvi Erica Gionfriddo 1
(11) TRN275 Torrice Antonio 1

(11) 51,38 | 0 11 0 
29 ZGN007 Zago Serenina 1

(11) BLN046 Balbi Gianni 1
(15) 51,35 | 0 13 0 

30 FLN021 Folli Lino 1
(13) BNN039 Bonelli Lino 1

(15) 50,91 | 0 14 0 
31 DTT014 Di Toma Nicoletta 1

(11) RCN014 Ricci Stefano 3
(5) 50,81 | 0 8 0 

32 CNN121 Conte Loredana 3
(3) MNT022 Manfredotti Alberto 2

(10) 50,37 | 0 6,5 0 
33 CLT101 Colonna Leandro Preti 1

(15) RSN139 Arslan Carla Pagnini 1
(15) 50,33 | 0 15 0 

34 RCN062 Ricci Caterina 3
(2) VNL015 Vanara Paolo 2

(7) 50,21 | 0 4,5 0 
35 MRD009 Morgante Matelda 2

(7) MRL091 Martini Ercole 1
(12) 49,71 | 0 9,5 0 

36 RBR023 Urbani Alessandra 2
(10) LTC006 La Torre Rocco 1

(12) 49,69 | 0 11 0 
37 BZN008 Bazzoni Giovanni 2

(7) BZN009 Bazzoni Anna 2
(7) 49,58 | 0 7 0 

38 LNR021 Lanzanova Pierina 2
(10) VLN026 Valenza Giovanni 1

(11) 49,41 | 0 10,5 0 
39 MNP031 Montanari Giuseppe 1

(15) TRR013 Tramonto Dario 1
(15) 48,83 | 0 15 0 

40 TMR004 Tamassia Ruggero 1
(11) BSG035 Boscardin Ugo 1

(15) 48,72 | 0 13 0 
41 STN019 Stefani Stefano 1

(15) RPL008 Rippo Raffaele 2
(10) 48,50 | 0 12,5 0 

42 RVL040 Reviglio Marcella 2
(8) RVR034 Reviglio Piero 1

(11) 48,34 | 0 9,5 0 
43 LVN008 Oliva Leone 2

(10) MMN012 Ammendolia Rina 
Ruggeri 

2
(10) 48,29 | 0 10 0 

44 FRN022 Franceschelli Gianni 1
(15) TCR012 Ticca Monica Maria 2

(8) 47,87 | 0 11,5 0 
45 GRN072 Garbosi Giovanni 1

(15) LVV010 Olivieri Olivia 2
(10) 47,82 | 0 12,5 0 

46 TDL022 Taddeo Antonella 2
(8) TSG003 Toeschi Giorgio 1

(12) 47,51 | 0 10 0 
47 BSL087 Boschetti Angelo 2

(6) MLG006 Malipiero Pierluigi 1
(15) 47,26 | 0 10,5 0 

48 GNN013 Gentili Luigina GM(25) GNR015 Gentili Carlo Maria 1
(11) 47,13 | 0 18 0 

49 DRS004 Durisotto Denis 1
(15) TMN008 Tomadini Antonio 2

(8) 46,76 | 0 11,5 0 
50 CVC003 Caviezel Franco 1

(15) NGS022 Angi Maria Rosa 1
(15) 46,70 | 0 15 0 

51 BNN267 Bonfiglio Eugenio 2
(10) MZC034 Mazzurega Marco 2

(6) 46,66 | 0 8 0 
52 TMC031 Tumino Salvatrice NC(0) SLZ005 Sallemi Orazio 3

(1) 46,49 | 0 0,5 0 
53 MTR100 Mattioli Alessandro 3

(2) RZG002 Rizzo Giorgio 3
(1) 46,33 | 0 1,5 0 
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54 BLC022 Bellussi Luca 1
(15) CSZ015 Bellussi Fiorenza 1

(15) 46,25 | 0 15 0 
55 DNN198 Donadini Anna Grazia 3

(2) SND049 Sinigaglia Nedda 3
(3) 46,24 | 0 2,5 0 

56 FRP009 Fernandez Giuseppe 1
(15) PNL012 Piantoni Danilo 1

(15) 45,77 | 0 15 0 
57 GNR062 Generosi Gianmario 1

(12) BRL089 Briolini Gian Carlo 1
(13) 45,39 | 0 12,5 0 

58 MBL010 Ambrogiani Lea NC(0) CRL173 Cruciani Paola NC(0)44,73 | 0 0 0 
59 SPT058 Spagna Roberta 1

(11) RGN056 Righetto Stefano 3
(5) 43,89 | 0 8 0 

60 MNN006 Menditto Vanna 1
(15) CNR005 Cajano Mario 1

(15) 43,86 | 0 15 0 
61 STD007 Stellin Nelda 1

(15) NVL001 Novati Fiorella 1
(11) 43,62 | 0 13 0 

62 SNT089 Santarelli Rita 3
(5) STT021 Stagni Roberta 3

(3) 43,52 | 0 4 0 
63 BNN038 Benvissuto Giovanni 1

(15) GNC009 Generali Maria Teresa 1
(15) 42,82 | 0 15 0 

64 DSR009 Cividin Sara De Sario GM(25)CTL019 Catolla Aurelia MS(18)42,39 | 0 21,5 0 
65 BNR031 Bonazzi Andrea 3

(3) MNG016 Mandich Ugo 3
(5) 42,32 | 0 4 0 

66 VLL093 Saraceni Paola Villaminar 3
(5) MLL012 Malipiero Carla 2

(10) 41,70 | 0 7,5 0 
67 MNV006 Manno Fulvio 3

(5) MTN065 Motta M.Cristina 2
(6) 41,46 | 0 5,5 0 

68 DBR019 Di Bello Furio MS(18) CCG004 Cacciari Gioia 2
(8) 41,05 | 0 13 0 

69 FGR001 Fogel Pierandrea 1
(15) ZNC037 Zanuso Francesca 1

(15) 40,80 | 0 15 0 
70 XXX024  NC(0) MDT005 Madori Roberto NC(0)39,90 | 0 ** 0 
71 LNR150 Lanza Clara 3

(3) SCL322 Scalamandre' Lorella 3
(5) 36,59 | 0 4 0 

 

** coefficiente non applicato 
Torneo Festival di Montegrotto: Torneo a Coppie MISTE 7/8 Marzo 2012 

 
   coefficiente Torneo: 10,73 

F0594  CIRCOLO EREMITANI - 08/03/2012

Coppia    %    | Punti Pt Gp 
-Hdp 

Coeff 
Cp 

Pt Gp 
+Hdp 

1 NTC002 Natale Francesco 1
(15) CSR005 Cesari Barbara 1

(15) 64,63 | 180 0 15 0 
2 BRR031 Buratti Andrea GM(25) GHC014 Aghemo Monica 1

(15) 63,45 | 173 0 20 0 
3 PLZ014 Palmieri Maurizio 1

(15) MNZ014 De Lucchi Patrizia 1
(15) 62,70 | 165 0 15 0 

4 MNT161 Montanari Matteo MS(18) CRC170 Carafa Francesca 2
(8) 60,78 | 158 0 13 0 

5 VVV001 Vivaldi Antonio GM(25) RSZ014 Rossano Enza GM(25)60,45 | 150 0 25 0 
6 FLN072 Falomo Luciano 2

(6) DSR009 Cividin Sara De Sario GM(25)60,24 | 143 0 15,5 0 
7 MRC187 Murgia Francesco 1

(15) FDT003 Federico Rita 1
(15) 59,93 | 135 0 15 0 

8 PTZ001 Pattacini Maurizio GM(25)LPR005 Luppi Laura Morselli 1
(11) 59,08 | 128 0 18 0 

9 MRP059 Murazzi Giuseppe 3
(2) DFN007 De Falco Cristina 1

(11) 59,02 | 120 0 6,5 0 
10 GQQ001 Ahlesved Kriste 2

(7) GQQ002 Forsberg Cathar 3
(1) 58,67 | 113 0 ** 0 

11 PRN071 Portuese Adriana Zanoni 1
(15) STN019 Stefani Stefano 1

(15) 57,44 | 105 0 15 0 
12 LVN008 Oliva Leone 2

(10) MMN012 Ammendolia Rina 
Ruggeri 

2
(10) 57,06 | 98 0 10 0 

13 GQQ003 Bylund Dan NC(0) GQQ004 Stromberg Helen NC(0)56,98 | 90 0 ** 0 
14 MSL002 Mismetti Carlo 1

(15) GTL013 Gattolin Mariella 1
(11) 56,83 | 83 0 13 0 

15 FRD030 Ferraro Guido GM(25) BRZ021 Barone Cinzia Ciccarello 2
(10) 56,54 | 75 0 17,5 0 
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16 CTL019 Catolla Aurelia MS(18) BLN064 Baldi Stefano 2
(10) 56,41 | 68 0 14 0 

17 GNR062 Generosi Gianmario 1
(12) CRL173 Cruciani Paola NC(0)56,31 | 60 0 6 0 

18 DSR089 Dessi Barbara 1
(15) CMD026 Cima Leonardo MS(18)55,85 | 53 0 16,5 0 

19 BRC237 Bracco Franca 1
(11) RST008 Rosti Roberto 1

(15) 55,58 | 45 0 13 0 
20 GQQ005 Hansen R NC(0) GQQ006 Babsch A NC(0)55,58 | 38 0 ** 0 
21 DLC088 Di Lembo Francesca 1

(15) MTR027 Matteucci Mario 1
(15) 55,55 | 30 0 15 0 

22 PRC006 Parrella Marco 1
(15) DSL004 Dossena Angela MS(18)55,50 | 23 0 16,5 0 

23 TTL003 Totaro Carlo 1
(15) TTP001 Totaro Maria Pia 

Bordignon 
1
(15) 55,49 | 15 0 15 0 

24 CMD005 Comella Amedeo LM(21) GLR033 Uglietti Alessandra 1
(15) 55,12 | 8 0 18 0 

25 CLL039 Colonna Ornella LM(21)LGG002 Ligambi Luigi 1
(15) 54,73 | 0 18 0 

26 RCN062 Ricci Caterina 3
(2) VNL015 Vanara Paolo 2

(7) 54,66 | 0 4,5 0 
27 BCT038 Boccara Renata 3

(5) BNN267 Bonfiglio Eugenio 2
(10) 54,54 | 0 7,5 0 

28 RSN139 Arslan Carla Pagnini 1
(15) CLL026 Clair Paolo 1

(15) 54,49 | 0 15 0 
29 TCR012 Ticca Monica Maria 2

(8) FRN022 Franceschelli Gianni 1
(15) 53,92 | 0 11,5 0 

30 LNR027 Landi Barbara 2
(10) BNR132 Bandini Mario 2

(10) 53,83 | 0 10 0 
31 BZN008 Bazzoni Giovanni 2

(7) BZN009 Bazzoni Anna 2
(7) 53,69 | 0 7 0 

32 TRT144 Treossi Annarita 2
(10) MTZ001 Mieti Renzo 1

(15) 53,67 | 0 12,5 0 
33 GQQ007 Damianova Drana NC(0) GQQ008 Aronov Victor NC(0)53,55 | 0 ** 0 
34 CCN030 Cecchi Marina 1

(13) TMR002 Tommasini Clara 2
(8) 53,46 | 0 10,5 0 

35 CSN012 Castiglione 
Giovanbattista 

3
(3) MPR001 Imperiale Barbara 3

(3) 53,39 | 0 3 0 
36 PZL006 Pozzi Giulia LM(21)PPL004 Popa Mihaela 1

(15) 53,30 | 0 18 0 
37 GRN504 Gerli Aldo Giovanni 1

(15) SNC071 Sani Federica 1
(11) 53,16 | 0 13 0 

38 LTC006 La Torre Rocco 1
(12) RBR023 Urbani Alessandra 2

(10) 53,02 | 0 11 0 
39 MNN387 Minelli Cristina 2

(10) CRB063 Cremonesi Fabio 2
(6) 52,94 | 0 8 0 

40 GHN002 Ghidoni Milena 2
(7) MNG019 Meneghini Gianluigi 2

(8) 52,78 | 0 7,5 0 
41 PSN016 Pasta Marilena Boschi 1

(15) GFC003 Giuffredi Pinuccia 1
(12) 52,48 | 0 13,5 0 

42 BTR024 Baietto Laura 1
(15) BTT014 Baietto Alberto 1

(12) 52,26 | 0 13,5 0 
43 BNR065 Boni Annamaria 2

(10) BTT021 Betti Roberto 2
(10) 52,12 | 0 10 0 

44 BRP028 Bernardo Giuseppe 1
(15) MML004 Campana Emma Emilia 1

(15) 52,09 | 0 15 0 
45 CSS007 Casadei Loris 1

(15) PVD001 Pavan Miranda 1
(15) 51,94 | 0 15 0 

46 GQQ009 Gronkvisy Johan NC(0) GQQ010 Gronkvist Maria NC(0)51,89 | 0 ** 0 
47 BNN038 Benvissuto Giovanni 1

(15) DGR003 De Goetzen Maria 1
(15) 51,81 | 0 15 0 

48 ZNC037 Zanuso Francesca 1
(15) FGR001 Fogel Pierandrea 1

(15) 51,69 | 0 15 0 
49 VRN138 Vari' Simona 3

(1) PRL023 Parri Gabriele 3
(5) 51,57 | 0 3 0 

50 GLL086 Gallo Paola 3
(5) DLT157 De Leonardis Roberto 3

(3) 51,55 | 0 4 0 
51 LFC001 La Ferla Enrico 1

(15) DLS006 Di Lenardo Marisa 3
(1) 51,51 | 0 8 0 

52 GQQ011 Efraimsson Beng NC(0) GQQ012 Zack-Einarsson NC(0)51,20 | 0 ** 0 
53 SPC039 Spurvi Erica Gionfriddo 1

(11) TRR013 Tramonto Dario 1
(15) 51,11 | 0 13 0 
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54 GRC073 Guermani Federico MS(18) NRH001 Nurisio Deborah 2
(10) 50,96 | 0 14 0 

55 MTR008 Matteucci Annamaria 1
(15) CVC004 Cavagna Marco 1

(12) 50,93 | 0 13,5 0 
56 CDC004 Cedolin Franco LM(21)JCD001 Jacona Ida 1

(15) 50,92 | 0 18 0 
57 PSC002 Piscopo Enrico 2

(7) MTT009 Pieri Elisabetta 2
(10) 50,90 | 0 8,5 0 

58 STN090 Stacchini Lea Marina 2
(10) MRP062 Marzi Luigi 3

(3) 50,77 | 0 6,5 0 
59 GNG006 Generali Sergio 1

(12) GNC009 Generali Maria Teresa 1
(15) 50,63 | 0 13,5 0 

60 GQQ013 Andersson Gunna NC(0) GQQ014 Hebert Nuumi NC(0)50,57 | 0 ** 0 
61 GRZ003 Grassi Maurizio 1

(15) CPL026 Cupellini Carla 1
(12) 50,35 | 0 13,5 0 

62 TRC026 Tarantino Marco 1
(13) GBL007 Giubilo Daniela 2

(6) 50,26 | 0 9,5 0 
63 ZGN007 Zago Serenina 1

(11) BLN046 Balbi Gianni 1
(15) 50,21 | 0 13 0 

64 DDN029 Di Dio Giuseppina 1
(12) RBN056 Rebecchi Giovanni 2

(10) 50,18 | 0 11 0 
65 SGC001 Segre Gianfranco 1

(15) LVC001 Livero Cicci 1
(13) 49,88 | 0 14 0 

66 GRV035 Gorla Flavio 2
(6) BCD032 Bauchiero Riccarda 2

(8) 49,59 | 0 7 0 
67 SNN043 Saina Guerrino 2

(10) CGN010 Cigui Ileana Saina 3
(3) 49,18 | 0 6,5 0 

68 LNM006 Lanzarotti Massimo GM(25) BRC103 Brambilla Bianca 1
(15) 49,11 | 0 20 0 

69 PRG117 Parmigiani Luigi 3
(2) BNN299 Bonito Marina 3

(3) 49,08 | 0 2,5 0 
70 PGV001 Paglino Fulvio 1

(12) SVN020 Severgnini Maddalena GM(25)48,94 | 0 18,5 0 
71 SLZ005 Sallemi Orazio 3

(1) TMC031 Tumino Salvatrice NC(0)48,92 | 0 0,5 0 
72 MNN006 Menditto Vanna 1

(15) CNR005 Cajano Mario 1
(15) 48,71 | 0 15 0 

73 SPR039 Spina Alessandro 2
(10) GSN114 Gasperoni Milena 3

(3) 48,60 | 0 6,5 0 
74 MLG006 Malipiero Pierluigi 1

(15) STD007 Stellin Nelda 1
(15) 48,56 | 0 15 0 

75 FFR008 Fefe' Anna Maria 2
(8) LPG009 Lupi Sergio 1

(15) 48,55 | 0 11,5 0 
76 RVL040 Reviglio Marcella 2

(8) RVR034 Reviglio Piero 1
(11) 48,50 | 0 9,5 0 

77 GHD003 Ghilardi Aldo 1
(11) CHT001 Mai Marita 1

(15) 48,23 | 0 13 0 
78 SNT089 Santarelli Rita 3

(5) STT021 Stagni Roberta 3
(3) 48,22 | 0 4 0 

79 LVV010 Olivieri Olivia 2
(10) GRN072 Garbosi Giovanni 1

(15) 47,82 | 0 12,5 0 
80 FRC080 Fioretti Francesco 1

(15) SPN058 Suppiej Luciana 2
(8) 47,76 | 0 11,5 0 

81 FSN079 Fiaschi Sabrina NC(0) MLN016 Molinari Silvano 2
(6) 47,49 | 0 3 0 

82 BLL036 Baldassin Daniela 1
(15) TRL319 Trevisiol Andrea Nicola 1

(15) 47,28 | 0 15 0 
83 MNR318 Manno Andrea 1

(15) STS030 Sterza Maria Rosa 1
(12) 47,17 | 0 13,5 0 

84 DML019 Di Martino Francesco 
Daniele 

1
(15) MNN574 Minante Cristina 2

(6) 47,02 | 0 10,5 0 
85 BNR193 Bianchi Valeria 1

(15) CTC009 Catellani Marco 1
(15) 46,93 | 0 15 0 

86 CCL023 Ceci Natalia 1
(12) KLN008 Kulenovic Sabina 2

(8) 46,84 | 0 10 0 
87 DTT014 Di Toma Nicoletta 1

(11) RCN014 Ricci Stefano 3
(5) 46,84 | 0 8 0 

88 TDL022 Taddeo Antonella 2
(8) TSG003 Toeschi Giorgio 1

(12) 46,29 | 0 10 0 
89 CSN026 Castelli Antonio 2

(10) FCN024 Ficcarelli Antonia 1
(15) 46,14 | 0 12,5 0 

90 PNL012 Piantoni Danilo 1
(15) BSS002 Basile Rosaria Teresa 1

(15) 45,91 | 0 15 0 
91 ZNN130 Zancan Valentina 2

(7) BLL116 Bello Paolo 2
(10) 45,80 | 0 8,5 0 
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92 GNS025 Genco Maria Teresa 1
(13) DRN099 De Rossi Luciano 2

(6) 45,73 | 0 9,5 0 
93 CSN077 Cassani Elena 2

(10) BSR002 Basile Mauro 1
(15) 45,69 | 0 12,5 0 

94 BNL230 Biondi Paola 2
(8) ZCN041 Zecca Erminia 2

(10) 45,41 | 0 9 0 
95 BSL088 Bosi Antonella 2

(8) BGR042 Bagordo Alessandro 2
(10) 45,34 | 0 9 0 

96 RSR071 Russo Gennaro 1
(13) FNR030 Funduklian Alessandra 2

(7) 44,95 | 0 10 0 
97 CPM003 Capitani Primo 2

(7) CSN072 Castelli Rossana 1
(15) 44,67 | 0 11 0 

98 TMZ004 Tombola Lorenzo 1
(12) GNT008 Ganzetti Elisabetta 2

(10) 44,40 | 0 11 0 
99 LNR002 Lanfranchi Vittorio 1

(12) GRN550 Grana' Giuseppina 3
(2) 44,39 | 0 7 0 

100 RVT010 Rivera Roberto 1
(15) CNR101 Consonni Laura 1

(13) 44,33 | 0 14 0 
101 BNN039 Bonelli Lino 1

(15) CSN056 Casetta Lavinia 3
(3) 43,98 | 0 9 0 

102 RNL111 Arena Paola 2
(6) MRD007 Marcato Nadia 2

(7) 43,61 | 0 6,5 0 
103 RBL003 Rebella Brunella 3

(5) FRN131 Ferro Giovanni 2
(6) 43,48 | 0 5,5 0 

104 DBR019 Di Bello Furio MS(18) CCG004 Cacciari Gioia 2
(8) 43,29 | 0 13 0 

105 TRN215 Tarantini Simona 3
(3) BRL260 Barbieri Michele 2

(6) 43,24 | 0 4,5 0 
106 RSC074 Rosciano Mauricio 1

(13) TRS006 Pace Luisa 1
(13) 43,04 | 0 13 0 

107 SLD044 Salvatori Claudio 1
(12) TMV004 Tomarchio Silvia 2

(8) 42,95 | 0 10 0 
108 GNN013 Gentili Luigina GM(25) GNR015 Gentili Carlo Maria 1

(11) 42,56 | 0 18 0 
109 GRV041 Gerardi Fulvia 2

(10) VSM006 Vassallo Massimo 2
(10) 42,19 | 0 10 0 

110 TRN275 Torrice Antonio 1
(11) BCN001 Becksen Ann Margareta 2

(6) 42,15 | 0 8,5 0 
111 SRR029 Sorgato Oscar 2

(8) CHR029 Chu Nora 2
(8) 41,68 | 0 8 0 

112 MRD009 Morgante Matelda 2
(7) MRL091 Martini Ercole 1

(12) 41,15 | 0 9,5 0 
113 GVR033 Giavoli Chiara 2

(6) RGT002 Righetti Roberto 2
(7) 40,81 | 0 6,5 0 

114 MTN065 Motta M.Cristina 2
(6) MNV006 Manno Fulvio 3

(5) 40,36 | 0 5,5 0 
115 MSR026 Mesiano Andrea 1

(12) BRC109 Brambilla Federica 1
(15) 40,33 | 0 13,5 0 

116 CHZ014 Checchi Cinzia 1
(13) BRL259 Barban Carlo Angelo 1

(15) 38,76 | 0 14 0 
117 MBL010 Ambrogiani Lea NC(0) BRL089 Briolini Gian Carlo 1

(13) 38,72 | 0 6,5 0 
118 MLL012 Malipiero Carla 2

(10) DLT012 Del Vecchio Anacleto 1
(12) 38,50 | 0 11 0 

119 NVL002 Novati Gianpaolo NC(0) NVL001 Novati Fiorella 1
(11) 36,59 | 0 5,5 0 

120 MZC034 Mazzurega Marco 2
(6) LDL013 Lo Dico Angela 1

(12) 36,36 | 0 9 0 
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Torneo Festival di Montegrotto Torneo a Coppie OPEN 10/11 Marzo 2012 
 

   coefficiente Torneo: 11,09 
F0594  CIRCOLO EREMITANI - 09/03/2012

Coppia    %    | Punti Pt Gp 
-Hdp 

Coeff 
Cp 

Pt Gp 
+Hdp 

1 BCT008 Bocchi Norberto GM(25) MDN014 Madala Agustin GM(25)68,68 | 201 0 25 0 
2 GQQ001 Nanev I 2

(7) GQQ002 Gunev R 3
(1) 65,59 | 194 0 ** 0 

3 PCT009 Pecci Ferrante 2
(10) GNR062 Generosi Gianmario 1

(12) 62,05 | 186 0 11 0 
4 SMN010 Sementa Antonio GM(25) DBG012 Duboin Giorgio GM(25)60,08 | 179 0 25 0 
5 TMR004 Tamassia Ruggero 1

(11) MLG006 Malipiero Pierluigi 1
(15) 59,68 | 171 0 13 0 

6 STN019 Stefani Stefano 1
(15) TRL319 Trevisiol Andrea Nicola 1

(15) 59,07 | 164 0 15 0 
7 DMC012 De Michelis Luca 2

(8) CLL026 Clair Paolo 1
(15) 59,02 | 156 0 11,5 0 

8 TTL003 Totaro Carlo 1
(15) CTC009 Catellani Marco 1

(15) 58,92 | 149 0 15 0 
9 CRC170 Carafa Francesca 2

(8) NTC002 Natale Francesco 1
(15) 58,52 | 141 0 11,5 0 

10 CRZ017 Carnesecchi Lorenzo 1
(12) BLC022 Bellussi Luca 1

(15) 58,44 | 134 0 13,5 0 
11 BLP002 Belvisi Giuseppe 1

(11) PNG003 Pontelli Giorgio 2
(10) 57,41 | 126 0 10,5 0 

12 GQQ003 Eliasson Pg NC(0) GQQ004 Magnusson T NC(0)57,33 | 119 0 ** 0 
13 MSR013 Masselli Mauro 1

(15) MGZ033 Magri Maurizio 2
(7) 56,91 | 111 0 11 0 

14 DND054 Danieli Riccardo 3
(1) MNZ087 Montanelli Enzo 1

(15) 56,35 | 104 0 8 0 
15 FRR034 Francesconi Andrea 1

(15) BNR031 Bonazzi Andrea 3
(3) 56,20 | 96 0 9 0 

16 MNR318 Manno Andrea 1
(15) LNM006 Lanzarotti Massimo GM(25)56,19 | 89 0 20 0 

17 CMD005 Comella Amedeo LM(21)SLD044 Salvatori Claudio 1
(12) 56,03 | 81 0 16,5 0 

18 MRL113 Marini Giancarlo 1
(15) CTN006 Cata' Stefano 1

(13) 55,67 | 74 0 14 0 
19 DBR019 Di Bello Furio MS(18) DLC006 Dalla Verita' Marco 1

(12) 55,66 | 66 0 15 0 
20 GQQ005 Gronkvist Maria NC(0) GQQ006 Forsberg Cathar NC(0)55,47 | 59 0 ** 0 
21 PRC006 Parrella Marco 1

(15) NGC033 Nicolodi Francesco 1
(15) 55,39 | 51 0 15 0 

22 GQQ007 Ludwigs Henrik NC(0) GQQ008 Simonsson Ansga NC(0)55,35 | 44 0 ** 0 
23 FLN021 Folli Lino 1

(13) DLN034 Dal Bo Zanon Giovanni 2
(8) 55,24 | 36 0 10,5 0 

24 BRL089 Briolini Gian Carlo 1
(13) SPR039 Spina Alessandro 2

(10) 54,96 | 29 0 11,5 0 
25 FRG022 Freddio Sergio 1

(15) MNN030 Mancini Berardino 1
(15) 54,87 | 21 0 15 0 

26 LVS001 Lavazza Maria Teresa LM(21) FRD030 Ferraro Guido GM(25)54,83 | 14 0 23 0 
27 DML019 Di Martino Francesco 

Daniele 
1
(15) CSN026 Castelli Antonio 2

(10) 54,80 | 6 0 12,5 0 
28 GQQ009 Gronkvist Johan NC(0) GQQ010 Ahlesved Kriste NC(0)54,68 | 0 ** 0 
29 FRG105 Franchi Arrigo MS(18) MNT161 Montanari Matteo MS(18)54,56 | 0 18 0 
30 MSL061 Mosca Carlo GM(25) VVV001 Vivaldi Antonio GM(25)54,40 | 0 25 0 
31 LCR007 Luceno' Salvatore 1

(15) SCL001 Schwarz Daniele 1
(12) 54,18 | 0 13,5 0 

32 FDL002 Fedele Michele 1
(15) BLN074 Blandin Savoia Bruno 1

(11) 54,01 | 0 13 0 
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33 BRC109 Brambilla Federica 1
(15) VLD003 Villani Claudio 1

(15) 53,96 | 0 15 0 
34 XXX052  NC(0) XXX053  NC(0)53,77 | 0 ** 0 
35 BND043 Biondo Bernardo MS(18) DLP050 Delle Cave Giuseppe MS(18)53,49 | 0 18 0 
36 FRC080 Fioretti Francesco 1

(15) MCN002 Maci Giovanni MS(18)53,38 | 0 16,5 0 
37 DSR009 Cividin Sara De Sario GM(25) FLN072 Falomo Luciano 2

(6) 53,35 | 0 15,5 0 
38 BRN029 Bardin Antonio 1

(15) GRC043 Garbosi Franco 1
(15) 53,28 | 0 15 0 

39 GRZ003 Grassi Maurizio 1
(15) CPL026 Cupellini Carla 1

(12) 53,27 | 0 13,5 0 
40 BNN039 Bonelli Lino 1

(15) CSS007 Casadei Loris 1
(15) 53,15 | 0 15 0 

41 SNC071 Sani Federica 1
(11) PTZ001 Pattacini Maurizio GM(25)52,96 | 0 18 0 

42 GQQ011 Hammarstrom Gor NC(0) GQQ012 Arnberg Mikael NC(0)52,95 | 0 ** 0 
43 MRN496 Murari Luciano 2

(7) BRN535 Bergamin Giovanni 2
(7) 52,84 | 0 7 0 

44 GLR002 Golfarelli Vittorio 1
(15) SCP064 Schiassi Jacopo 1

(11) 52,39 | 0 13 0 
45 GQQ013 Franzel Robert NC(0) GQQ014 Fucik Jan NC(0)51,89 | 0 ** 0 
46 PLL124 Pelizzari Gabriele 1

(15) SRZ014 Serino Vincenzo 1
(15) 51,85 | 0 15 0 

47 MND018 Minaldo Claudio 1
(15) MTR027 Matteucci Mario 1

(15) 51,80 | 0 15 0 
48 CMD026 Cima Leonardo MS(18) DSR089 Dessi Barbara 1

(15) 51,36 | 0 16,5 0 
49 FZC003 Fazzardi Gianfranco 2

(7) PLR206 Paolucci Mauro 2
(10) 51,35 | 0 8,5 0 

50 PNL130 Pennestri Carmelo 3
(5) LLT005 Allegra Renato 3

(5) 51,30 | 0 5 0 
51 SVN020 Severgnini Maddalena GM(25)SRL017 Soresini Antonella MS(18)51,22 | 0 21,5 0 
52 VNL015 Vanara Paolo 2

(7) FRN131 Ferro Giovanni 2
(6) 50,93 | 0 6,5 0 

53 CSR005 Cesari Barbara 1
(15) MST097 Masini Nicoletta 1

(15) 50,92 | 0 15 0 
54 GHC014 Aghemo Monica 1

(15) BRG043 Brondi Federigo 1
(15) 50,79 | 0 15 0 

55 FRN022 Franceschelli Gianni 1
(15) TCR012 Ticca Monica Maria 2

(8) 50,71 | 0 11,5 0 
56 NDR002 Andreoli Alessandro 1

(15) BRR031 Buratti Andrea GM(25)50,67 | 0 20 0 
57 BNR065 Boni Annamaria 2

(10) BTT021 Betti Roberto 2
(10) 50,64 | 0 10 0 

58 CTL019 Catolla Aurelia MS(18) BLN064 Baldi Stefano 2
(10) 50,58 | 0 14 0 

59 BLL036 Baldassin Daniela 1
(15) KLN008 Kulenovic Sabina 2

(8) 50,53 | 0 11,5 0 
60 PSN016 Pasta Marilena Boschi 1

(15) GFC003 Giuffredi Pinuccia 1
(12) 50,44 | 0 13,5 0 

61 GQQ015 Efraimsson Beng NC(0) GQQ016 Zack-Einarsson NC(0)50,43 | 0 ** 0 
62 MNP031 Montanari Giuseppe 1

(15) TRR013 Tramonto Dario 1
(15) 50,41 | 0 15 0 

63 GQQ017 Bieder W NC(0) GQQ018 Persy C NC(0)50,33 | 0 ** 0 
64 BVD004 Bavaresco Claudio 1

(15) MNR057 Manganella Gennaro 1
(15) 50,30 | 0 15 0 

65 GQQ019 Aronov Victor NC(0) GQQ020 Damianova Diana NC(0)50,28 | 0 ** 0 
66 TSN015 Tosi Stefano 2

(10) PRN019 Prayer Stefano 2
(10) 50,28 | 0 10 0 

67 GQQ021 Babsch A NC(0) GQQ022 Hansen R NC(0)50,21 | 0 ** 0 
68 GQQ023 Andersson Gunna NC(0) GQQ024 Hebert Nuumi NC(0)50,20 | 0 ** 0 
69 PGR015 Pigarelli Dario 1

(12) ZMT003 Zamperetti Roberto 1
(12) 50,15 | 0 12 0 

70 BRC237 Bracco Franca 1
(11) RST008 Rosti Roberto 1

(15) 49,90 | 0 13 0 
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71 LMR005 Lo Monaco Mauro 2
(8) GRG033 Greco Ugo 1

(11) 49,67 | 0 9,5 0 
72 CRD057 Corti Leonardo 1

(15) VNS015 Venini Luisa 1
(15) 49,59 | 0 15 0 

73 GNN013 Gentili Luigina GM(25) GGL010 Uggeri Paolo 1
(15) 49,57 | 0 20 0 

74 LGG002 Ligambi Luigi 1
(15) CLL039 Colonna Ornella LM(21)49,20 | 0 18 0 

75 ZGN007 Zago Serenina 1
(11) BLN046 Balbi Gianni 1

(15) 48,92 | 0 13 0 
76 PLZ012 Paulatti Patrizia 3

(5) SRC049 Suar Marco 2
(8) 48,84 | 0 6,5 0 

77 FRP074 Frenna Giuseppe 2
(10) MNL022 Minciotti Paolo 1

(15) 48,83 | 0 12,5 0 
78 PLG050 Paolasini Sergio 1

(15) BRL120 Bravi Giampaolo 1
(15) 48,78 | 0 15 0 

79 BVS003 Bovio Francesco 1
(15) LFC001 La Ferla Enrico 1

(15) 48,46 | 0 15 0 
80 BRL259 Barban Carlo Angelo 1

(15) CHZ014 Checchi Cinzia 1
(13) 48,39 | 0 14 0 

81 BLL116 Bello Paolo 2
(10) ZNN130 Zancan Valentina 2

(7) 48,27 | 0 8,5 0 
82 LTC006 La Torre Rocco 1

(12) RBR023 Urbani Alessandra 2
(10) 48,26 | 0 11 0 

83 STS030 Sterza Maria Rosa 1
(12) GRT193 Gerli Alberto Giovanni 1

(13) 48,20 | 0 12,5 0 
84 CVC004 Cavagna Marco 1

(12) MTR008 Matteucci Annamaria 1
(15) 47,75 | 0 13,5 0 

85 SNN043 Saina Guerrino 2
(10) CGN010 Cigui Ileana Saina 3

(3) 47,65 | 0 6,5 0 
86 BLM007 Baldi Elma 1

(15) FDT003 Federico Rita 1
(15) 47,50 | 0 15 0 

87 BRL260 Barbieri Michele 2
(6) TRN215 Tarantini Simona 3

(3) 47,30 | 0 4,5 0 
88 GQQ025 Bylund Dan NC(0) GQQ026 Stromberg Helen NC(0)47,17 | 0 ** 0 
89 PZL006 Pozzi Giulia LM(21)PPL004 Popa Mihaela 1

(15) 47,17 | 0 18 0 
90 PRL023 Parri Gabriele 3

(5) VRN138 Vari' Simona 3
(1) 47,10 | 0 3 0 

91 LDL013 Lo Dico Angela 1
(12) BNN267 Bonfiglio Eugenio 2

(10) 47,08 | 0 11 0 
92 ZLN004 Zaleski Roman 1

(15) GBR004 Giubilo Valerio LM(21)47,05 | 0 18 0 
93 ZNB004 Zenari Fabio 1

(15) RBN021 Urbani Silvia 1
(13) 46,81 | 0 14 0 

94 TRT144 Treossi Annarita 2
(10) MTZ001 Mieti Renzo 1

(15) 46,79 | 0 12,5 0 
95 MNV006 Manno Fulvio 3

(5) FRP009 Fernandez Giuseppe 1
(15) 46,67 | 0 10 0 

96 CSN012 Castiglione 
Giovanbattista 

3
(3) MPR001 Imperiale Barbara 3

(3) 46,63 | 0 3 0 
97 TLD006 Toletti Guido 1

(11) GRR019 Guerriero Alessandro 2
(8) 46,58 | 0 9,5 0 

98 RBR007 Urbani Anna Maria 1
(12) FLM002 Filippi Mimma 2

(6) 46,39 | 0 9 0 
99 DSZ003 Di Sacco Maurizio 1

(12) CSC020 Castellani Enrico 1
(15) 46,31 | 0 13,5 0 

100 BLT003 Baldi Matteo 1
(15) MRC187 Murgia Francesco 1

(15) 46,23 | 0 15 0 
101 MDR004 Amadori Piero 2

(8) MGN065 Magnani Luciano 2
(7) 46,15 | 0 7,5 0 

102 CPM003 Capitani Primo 2
(7) RCN014 Ricci Stefano 3

(5) 46,12 | 0 6 0 
103 MNZ041 Minozzi Renzo 2

(8) LCN004 Lucchiari Gianantonio 3
(5) 46,11 | 0 6,5 0 

104 RBM001 Rabboni Massimo 1
(12) DLG022 Della Mea Giorgio 1

(15) 46,09 | 0 13,5 0 
105 STL019 Astore Giancarlo LM(21)BRL159 Bernasconi Giancarlo 1

(11) 46,01 | 0 16 0 
106 FGR001 Fogel Pierandrea 1

(15) BNN038 Benvissuto Giovanni 1
(15) 45,92 | 0 15 0 

107 GVL001 Gavelli Gabriele 1
(15) BNS001 Bonori Marisa 1

(15) 45,92 | 0 15 0 
108 NRH001 Nurisio Deborah 2

(10) GRC073 Guermani Federico MS(18)45,87 | 0 14 0 
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109 TRN275 Torrice Antonio 1
(11) MRP062 Marzi Luigi 3

(3) 45,86 | 0 7 0 
110 ZNC037 Zanuso Francesca 1

(15) DLR038 De Luisa Sandra 1
(11) 45,68 | 0 13 0 

111 TDL022 Taddeo Antonella 2
(8) TSG003 Toeschi Giorgio 1

(12) 44,96 | 0 10 0 
112 SNL020 Sinelli Giancarlo 2

(7) MTD004 Mattoni Corrado 1
(15) 44,91 | 0 11 0 

113 DSL004 Dossena Angela MS(18) ZZT001 Azzimonti Annarita MS(18)44,91 | 0 18 0 
114 ZCL003 Zucchini G.Carlo 1

(15) CST009 Cesati Alberto 1
(15) 44,81 | 0 15 0 

115 PRN247 Perlini Maria Cristina 2
(7) STN090 Stacchini Lea Marina 2

(10) 44,72 | 0 8,5 0 
116 PRG117 Parmigiani Luigi 3

(2) BNN299 Bonito Marina 3
(3) 44,50 | 0 2,5 0 

117 SCM001 Scalco Wilma 1
(15) TTP001 Totaro Maria Pia 

Bordignon 
1
(15) 44,49 | 0 15 0 

118 BRD309 Bergamo Claudio 3
(3) SCN408 Schena Marina 3

(5) 44,38 | 0 4 0 
119 BRP028 Bernardo Giuseppe 1

(15) MML004 Campana Emma Emilia 1
(15) 44,27 | 0 15 0 

120 BNL230 Biondi Paola 2
(8) ZCN041 Zecca Erminia 2

(10) 44,15 | 0 9 0 
121 RVR034 Reviglio Piero 1

(11) RVL040 Reviglio Marcella 2
(8) 43,53 | 0 9,5 0 

122 LNR027 Landi Barbara 2
(10) BNR132 Bandini Mario 2

(10) 43,25 | 0 10 0 
123 BZN008 Bazzoni Giovanni 2

(7) BZN009 Bazzoni Anna 2
(7) 43,06 | 0 7 0 

124 DCC005 De Candia Pasquale 1
(15) DGR001 Di Giulio Teodoro 3

(2) 42,95 | 0 8,5 0 
125 CLZ063 Clerici Maurizio 2

(7) GRL130 Greppi Raffaella 1
(15) 42,77 | 0 11 0 

126 CSS077 Castellarin Marisa NC(0) MDT005 Madori Roberto NC(0)42,49 | 0 0 0 
127 TML065 Tam Daniele 2

(8) MRL091 Martini Ercole 1
(12) 42,33 | 0 10 0 

128 BRN872 Brunet Eugenio 2
(8) SVN047 Soave Adriano 2

(10) 42,14 | 0 9 0 
129 GQQ027 Gustafsson Dan NC(0) GQQ028 Hastad Johan NC(0)42,00 | 0 ** 0 
130 GRV035 Gorla Flavio 2

(6) BCD032 Bauchiero Riccarda 2
(8) 40,94 | 0 7 0 

131 GLL086 Gallo Paola 3
(5) ZRR014 Zorzi Mauro 2

(10) 40,93 | 0 7,5 0 
132 PCN150 Pecci Antonia 3

(2) RTZ017 Ritiani Maurizia 2
(10) 40,21 | 0 6 0 

133 MMN012 Ammendolia Rina 
Ruggeri 

2
(10) DLT012 Del Vecchio Anacleto 1

(12) 40,17 | 0 11 0 
134 GVR033 Giavoli Chiara 2

(6) RGT002 Righetti Roberto 2
(7) 30,13 | 0 6,5 0 
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